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European Fistball Association (EFA) 
Geschäftsstelle / Office European Fistball 

Association (EFA) 
Kirchstrasse 1, D-26197 Ahlhorn 
office@efa-fistball.com 

Generalsekretär / Secretary General Ulrich Meiners Kirchstrasse 1, D-26197 Ahlhorn 
Tel.: +49 (0) 4435 1491, Mobil: +49 (0) 171 62 08 441 
E-Mail: u.meiners@efa-fistball.com 

Homepage  www.efa-fistball.com 

Bankverbindung / Bank data UBS AG Zürich Konto-Nr. / Account N°: 0230-00595816 
- EUR  (IBAN): CH83 0023 0230 5958 1641 Z 
- CHF  (IBAN):  CH35 0023 0230 5958 1640 T 

SWIFT / BIC: UBSWCZH80A 

 
 
Präsidium / Executive Board 
Präsident / President Franco Giori Paul-Brandt-Strasse 5, CH-4600 Olten 

Tel. G: +41 (0) 62 206 12 32, Mobil: +41 (0) 79 330 70 70 
E-Mail: f.giori@efa-fistball.com 

Vizepräsident / Vice President 
Generalsekretär / Secretary General 

Ulrich Meiners Kirchstrasse 1, D-26197 Ahlhorn 
Tel.: +49 (0) 4435 1491, Mobil: +49 (0) 171 62 08 441 
E-Mail: u.meiners@efa-fistball.com 

Vorsitzender Sportkommission / 
Chairman Sports Commission 

Josef Andolfatto Winkelstrasse 3, CH-8304 Wallisellen 
Tel.: +41 (0) 44 830 68 93, Mobil: +41 (0) 79 635 89 79 
E-Mail: j.andolfatto@efa-fistball.com 

Finanzchef / Treasurer 

 

Jürgen Albrecht Feldblick 31, D-40880 Ratingen 
Tel.: +49 (0) 2102 443 884, Mobil: +49 (0) 162 70 67 464 
E-Mail: j.albrecht@efa-fistball.com 

Jugendwesen / Sector Youth Dorothee Schröder  Bergstr.35, D-29640 Schneverdingen                              
Mobil: +49 (0) 176 8070 1048 
E-Mail: d.schroeder@efa-fistball.com 

Beisitzer / Further member Gerhard Zeller Liechtensteinstr. 119, A-1090 Wien 
Tel.: +43 (0) 1 531 26 2068, Mobil:+43 (0) 664 31 39 778 
E-Mail: g.zeller@efa-fistball.com 

Beisitzer / Further member Petr Riedl Waldsassenerstr. 16, D-95659 Arzberg 
Mobil: +49 (0)170 55 07 615 
E-Mail: p.riedl@efa-fistball.com 

 
 
Rechnungsprüfer / Auditors 
 Lorenz Lipp Brenden 38, CH-9050 Appenzell 

Tel.: +41 (0) 71 780 11 67, Mobil: +41 (0) 79 471 68 26 
E-Mail: lorenz.lipp@bluewin.ch 

 Peter Oberlehner A-4720 Pötting Nr. 37 
Mobil: +43 (0) 664 4435211 
E-Mail: peter.oberlehner@ooe.gv.at   

http://www.efa-fistball.com/
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Marketing + Öffentlichkeitsarbeit / Marketing + Public Relations 
 André Albrecht E-Mail: a.albrecht@albrechtkom.de 

 Jürgen Albrecht Feldblick 31, D-40880 Ratingen 
Tel.: +49 (0) 2102 443 884, Mobil: +49 (0) 162 70 67 464 
E-Mail: j.albrecht@efa-fistball.com 

 
 
Förderung des Faustballsports in Europa / Promotion of Fistball Sport 
in Europe 
Beauftragter zur Förderung des 
Faustballsports in Europa 
Representative for Promotion of Fist-
ball Sport in Europe 

Hartmut Maus Turnerstrasse 53, D-42699 Solingen 
Mobil +49(0) 212 330182 
E-Mail: h.maus@efa-fistball.com 

 
 
Sportkommission / Sports Commission 
Vorsitzender / Chairman 
Wettbewerbe Nationalmannschaften 
Competitions National Teams 

Josef Andolfatto Winkelstrasse 3, CH-8304 Wallisellen 
Tel.: +41 (0) 44 830 68 93, Mobil: +41 (0) 79 635 89 79 
E-Mail: j.andolfatto@efa-fistball.com 

Wettbewerbe Vereinsmannschaften 
Competitions Club Teams 

Ulrich Meiners Kirchstrasse 1, D-26197 Ahlhorn 
Tel.: +49 (0) 4435 1491, Mobil: +49 (0) 171 62 08 441 
E-Mail: u.meiners@efa-fistball.com 

Schiedsrichterwesen 
Referee Organization 

Karl Hinterreiter Halderstr. 4, A-4190 Bad Leonfelden 
Mobil: +43 (0) 650 241 20 54 
E-Mail: k.hinterreiter@efa-fistball.com 

Trainerausbildung 
Trainer Education 

tbd  
 
 

 

EFA ist ein Mitglied der International Fistball - Association (IFA) 
EFA is a Member of the International Fistball - Association (IFA) 
Präsident / President: 
Jörn Verleger 

Generalsekretär / Secretary General: 
Christoph Oberlehner 

 

 
 

 Geschäftsstelle: Hölderlinstr. 26      
                           A-4040 Linz 
 
www.ifa-fistball.com 
office@ifa-fistball.com 

http://www.efa-fistball.com/
http://www.ifa-fistball.com/
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Mitgliedsverbände / Member Federations 

 

Albanien / Albania Mishel Pili 
St.“Laske“ Shuli, N 1/1, Korce, Albania 
Tel.: +355 69 240 2729 
E-Mail: mishel_pili@yahoo.com 
 

 

Belgien / Belgium 
 

 

Belgian Fistball Association (BFA) 
Sander Koyen 
Akkerstraat 82, 2990 Wuustwezel, Belgium 
Tel: +32 476 60 34 98 
E-Mail: koyensander@gmail.com  
https://www.facebook.com/VuistbalBelgie/?fref=ts 

 

Dänemark / Denmark 

 

Fistball Denmark 
Team Nordschleswig - Æ Mannschaft  
Vestergade 30  
DK-6200 Aabenraa 
Tel. +45 73629100 
Verantwortliche 
Uffe Iwersen, iwersen@bdn.dk, +45 73629108  
Lasse Tästensen, last@djfn.dk, +45 73629191  
Thore Naujeck, naujeck@bdn.dk, +45 73629107 
www.jugendverband.dk  

 

 

Deutschland / Germany 
 

 

Deutsche Faustball-Liga (DFBL) 
Ulrich Meiners, Präsident 
Gunda Lehmann, Geschäftsführerin 
Delmenhorster Str. 11, D-28816 Stuhr 
Tel.: +49 (0) 421 87757675 
E-Mail: geschaeftsstelle@faustball-liga.de 
www.faustball-liga.de 

 

Griechenland /  Greece Hellenic Fistball Committee 
Ioannis Zoumpoulis, President 
Zamanou 38, Glyfada, GR-16674 
Tel.: +30 210-9882025 
Mobile: +30 693 46 19 439 
E-Mail: soloriens@ath.forthnet.gr 
 

 

Grossbritannien / United Kingdom Fistball Great Britain 
Woodmass Anoma 
59 High Street, CF43 4RR Ferndale, Mid Glamorgan, 
UK 
Tel.: +44 1443 730591 
E-Mail: Srimal.wickremasinghe@gmail.com 
 

 

Island / Iceland Iceland Fistball Association 
Bjarni Gaukur Thormundsson  
Borgacholtsbraut 3 l 
200 Kop, Iceland  
Tel.: +354 564 2809, Fax +354 699 1532 
E-Mail:  Associationbiarnigaukur@gmail.com 
 
 

http://www.efa-fistball.com/
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Italien / Italy 
 

 

Federazione Italiana Palla Pugno (FIPAP) 
Alexander Biasion, Präsident 
Roenstrasse 12, IT-39100 Bozen 
Tel.: +39 0471 263461 
Mobile: +39 338 5074662 
E-Mail: info@faustball.it  
www.faustball.it 

 

 

Malta / Malta Malta Sport For All 
President: Anita Pariani 
General Secretary: Marco Tomasini 
E-Mail: marcolino87@gmail.com  
responsible for Sports: Jean Claude Dimech 
E-Mail: info@maltasportfroall.org 
www.maltasportforall.org 
 

 

Niederlande / Netherlands 
 

 

Nederlandse Vuistbal Bond (NVB) 
Jochen Jansen, Chairmen 
E-Mail: jjansen.mobil@gmail.com 
www.facebook.com/Nederlandse-Vuistbal-Bond-
1769636866606924/?fref=ts 

 

NORTH MACEDONIA / NORD-
MAZEDONIEN  

 

Fistball Association North Macedonia 
Pfärrle 30, 86152 Augsburg 
President Elvis Alimanovski 
E-Mail: alimanovskielvis@yahoo.de  
Secretary General Fatime Alimanovska 
E-Mail: Fati.alimanovska@gmx.de  

 
 

 

Österreich / Austria 
 

 

Österreichischer Faustball Bund (ÖFBB) 
President: Gerhard Zeller 
General Secretary: Hannes Dinböck 
EM Stadion; Oberst-Lepperdinger-Str. 21 
A-5071 Wals - Siezenheim 
Mobil: +43 (0) 664 25 66 440 
E-Mail: office@oefbb.at  
www.oefbb.at 
 

 

Polen / Poland Fistball Poland 
Piotr Nawrot 
Ul. Górnicza 5, 43-300 Bielsko – Biala, Poland 
Tel.: +48 660 789 823 
E-Mail: Piotr.zbigniew.nawrot@poczta.fm 
            szczerbaniuk.robert@onet.pl 
            dominika.frydrych@gmx.at 

 

Russland / Russian Federation Fistball Russia 
Evgeny Markin 
115432 Moscow, Trofimova St., 11-70 
Mobile: +7 (910) 439-54-69 
E-Mail: ev-markin@yandex.ru 

 

Schweden / Sweden Svenska Fistboll 
Pelle Hallberg 
Dressinv. 3 A, 80628 Gävle, Sweden 
Tel: +49 26 197616 
E-Mail: pelle.hallberg@telia.com 

http://www.efa-fistball.com/
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Schweiz / Switzerland 
 

 

 

 

Swiss Faustball (SF) 
Franco Giori, Präsident 
Paul-Brandt-Strasse 5, CH-4600 Olten 
Tel. G: +41 (0) 62 206 12 32 
Mobil: +41 (0) 79 330 70 70 
E-Mail: giori@swissfaustball.ch 
www.swissfaustball.ch 
 

 

Serbien / Serbia 

 

Fistball Savez Srbije (FBSS) 
Edi Hagen Manager, Trainer 
E-Mail: edi.hagen@schuetzengarten.ch 
Tel G +41 71 243 4260  
 

 

Slowenien / Slovenia Fistball Slovenia 
Contactperson: Marko Levovnik 
Mobile: +386 41 362 269 
E-Mail:marko.levovnik@siol.com 
 

 

Spanien / Spain 

 

Associació Fistball Spain 
Jorge Fenandez, Secretary General 
Tel.: +34 (0) 670 280 858 
E-Mail: jreigada@gigamail.cat 

 

Tschechien / Czech Republic 

 

Czech Fistball Association (CFA) 
Mgr. Jan Mazal, President 
Na Pruhon 65, CZ-Zdechovice 53311 
Mobil: +42 (0) 060 696 0358 
E-Mail: czech.faustball@seznam.cz 
www.faustballczech-cfa.cz 

 

Ukraine / Ukrainie Fistball Ukraine 
Tel.: 
E-Mail:  
 

 

Ungarn / Hungary Hungary Fistball 
Albert Nemes 
István út 31/A, 4031 Debrecen, Hungary 
E-Mail: nemes.albert.miklos@stud.de-agr.hu 
 

 

Zypern / Cyprus Fistball Cyprus 
Margarita Moese 
30 Petrombey, Linopetra 
Limassoll 4102, Cyprus 
E-Mail: margherita21@hotmail.com 
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